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41Fig. 9 : Carta de Series de Suelos

Santo Domingo
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ESCALA:

Series de 
suelos Área hás Porcentaje

Acumulado
BOC-1 2811 44,91
BOC-3 31 0,50 45,41
BOC-4 542 8,66 54,07
BOC-5 1095 17,49 71,56
BOC-6 340 5,43 76,99
LVZ-1 242 3,87 80,86
LVZ-7 386 6,17 87,03
LNR-5 121 1,93 88,96
MR 79 1,26 90,22
E 63 1,01 91,23
MD-1 435 6,95 98,18
SRC-6 114 1,82 100,00
Total 6259 100,00

Porcentaje

CARTA DE SUELOS DE LA CIUDAD DE SAN ANTONIO Y ZONA DE EXPANSIÓN URBANA

Elaboración: Claudio González Flores
Fuente: Digitalización de ortofótos del proyecto "Estudio Agrológico de V Región, CIREN, 2000.
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